
Uchwała Nr XXXIX/279/09 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 23 wrze śnia 2009 roku 

w sprawie: stwierdzenia wyga śnięcia mandatu Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 7 i ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 
burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984 ze zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko Pana Romana Cholewińskiego 
z dniem 16.09.2009r. z powodu śmierci. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały Wojewodzie 
Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 


